
 1 

Zarządzenie Nr 116/2015 
Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 28 kwietnia 2015 roku 

w sprawie: zmian w budżecie miasta Czeladź na 2015 rok  

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 594) oraz art. 257 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 885,  
ze zmianami) oraz Uchwały Rady Miejskiej w Czeladzi Nr IV/22/2014 roku z dnia 29 grudnia 2014 
roku w sprawie ustalenia budżetu miasta na 2015 rok 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 

Dokonuje się zmian w budżecie miasta  zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do zarządzenia. 

 

§ 2 

Zmian dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego: 

• FBI.3111.36.6.2015 z dnia 30 marca 2015 roku z przeznaczeniem na zadania własne  
w zakresie wychowania przedszkolnego w 2015 roku. 

• FBI.3111.92.5.2015 z dnia 1 kwietnia 2015 roku  z przeznaczeniem na dofinansowanie 
świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. 

• FBI.3111.47.3.2015 z dnia 1 kwietnia 2015 roku z przeznaczeniem na wydatki związane  
z Kartą Dużej Rodziny. 

• FBI.3111.11.15.2015 z dnia 7 kwietnia 2015 roku z przeznaczeniem na wypłaty dodatków 
energetycznych w II kwartale 2015 roku. 

• FBI.3111.17.17.2015 z dnia 7 kwietnia 2015 roku z przeznaczeniem na uregulowanie 
zobowiązań powstałych w związku z realizacją rządowego programu wspierania osób 
uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego. 

• FBI.3111.137.1.2015 z dnia 24 kwietnia 2015 roku z przeznaczeniem na zwrot podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej. 

§ 3 

Dokonuje się zmiany klasyfikacji budżetowej dotacji otrzymanej ze Starostwa Powiatowego w Będzinie 
przeznaczonej na konserwację systemu wczesnego reagowania. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
BURMISTRZ 

mgr Zbigniew Szaleniec 
 



Dział Rozdział Tre ść Zwiększenia Zmniejszenia

Dochody bieżące
O10 Rolnictwo i łowiectwo 11 358,63 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budzetu 
państwa na realizacj ę zadań bieżących z 
zakresu administracji rz ądowej oraz 
innych zada ń zleconych gminie 
(związkom gmin) 11 358,63 0,00

754
Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona 

przeciwpo żarowa 1 500,00 1 500,00

Dotacje celowe przekazane gminie 
na zadania bie żące realizowane na 
podstawie porozumie ń (umów) 
między jednostkami samorz ądu 
terytorialnego 0,00 1 500,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu 
na zadania bie żące realizowane na 
podstawie porozumie ń (umów) 
między jednostkami samorz ądu 
terytorialnego 1 500,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 2 546,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane na realizacj ę 
własnych zada ń bieżących gmin 
(związków gmin) 2 546,00 0,00

852 Pomoc społeczna 6 775,21 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu 
państwa na realizacj ę zadań bieżących z 
zakresu administracji rz ądowej oraz 
innych zada ń zleconych gminie 
(związkom gmin) 6 775,21 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 136 000,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane na realizacj ę 
własnych zada ń bieżących gmin 
(związków gmin) 136 000,00 0,00

158 179,84 1 500,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2015 ROK

ZMIANY OGÓŁEM

Załącznik nr 1

do Zarz ądzenia nr 116/2015

Burmistrza Miasta Czelad ź 

z dnia 28 kwietnia 2015 roku



Dział Rozdział Tre ść Zwiększenia Zmniejszenia
O10 Rolnictwo i łowiectwo 11 358,63 0,00

O1095 Pozostała działalno ść 11 358,63 0,00

Wydatki bieżące 11 358,63
Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym na: 11 358,63 0,00

wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 11 358,63 0,00

801 Oświata i wychowanie 2 546,00 0,00

80104 Przedszkola 2 546,00 0,00

Wydatki bieżące 2 546,00
Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym na: 2 546,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 2 546,00 0,00

852 Pomoc społeczna 6 775,21 0,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 5 146,21 0,00

Wydatki bieżące 5 146,21
Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym na: 5 146,21 0,00

świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 5 045,30 0,00

wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone 100,91 0,00

85295 Pozostała działano ść 1 629,00 0,00
Wydatki bieżące 1 629,00
Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym na: 1 629,00 0,00

świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 600,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone 1 029,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 136 000,00 0,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów 136 000,00 0,00

Wydatki bieżące 136 000,00
Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym na: 136 000,00 0,00

świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 136 000,00 0,00

ZMIANY OGÓŁEM 156 679,84 0,00

  NA 2015 ROK
ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY CZELADŹ

Załącznik nr 2

do Zarz ądzenia nr 116/2015

Burmistrza Miasta Czelad ź

z dnia 28 kwietnia 2015 roku


